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سرقت شبانه قطعات خودروها
با دستگیری چهار سارق حرفه ای در مشهد  �

بیش از ۶۰ فقره سرقت شبانه کشف شد. سرهنگ 
«محمد بوستانی»، فرمانده انتظامی مشهد، 
گفت: مرحله دیگری از طرح تشدید مبارزه با 
سرقت های شبانه برای پیگیری سرقت های 
سریالی وسایل و قطعات خودروهای سواری 
در دستور کار کلانتری ها قرار گرفت. وی افزود: 
تیم های پلیس در این عملیات ضربتی با انجام 
تعقیب و مراقبت های نامحسوس، عامل سرقت 
وسایل و قطعات داخل صندوق عقب خودروهای 
سواری را در حال ارتکاب جرم دستگیر کردند. 
متهم ۴۱ساله که دارای سوابق کیفری است در 
تحقیقات اولیه به بیش از ۴۰ فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ بوستانی خاطرنشان کرد: در مرحله 
دوم این عملیات شبانه تیم های دایره آگاهی 
کلانتری مصلی دو عامل سرقت های سریالی 
وسایل خودرو در محدوده خیابان ۱۷ شهریور 
را در حال سرقت از خودرو های سواری پراید 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد بیان کرد: 
یکی از این متهمان جوان ۳۵ساله ای است که 
در یکی از شرکت های دولتی کار می کند و در اثر 
دوستی با فردی ناباب مرتکب سرقت های شبانه 
می شد. همدست ۳۴ساله او نیز هنگام دستگیری 
با تهدید چاقو قصد مقاومت در برابر پلیس را 
داشت که با اقدام ضربتی مأموران زمین گیر شد. 
وی تصریح کرد: تاکنون پنج شاکی پرونده با 
حضور در کلانتری، متهمان را شناسایی کرده اند 
و پی گیری به احتمال افزایش تعداد سرقت های 
انجام شده توسط این افراد ادامه دارد. سرهنگ 
بوستانی ادامه داد: در مرحله پایانی این عملیات 
گسترده یکی دیگر از عاملان این سرقت ها 

دستگیر شد. 

عاملان آزار و اذیت زن فرانسوی 
در انتظار محاکمه

رئیس دادگاه های کیفری یک استان تهران  �
گفت: عاملان اذیت و آزار یک توریست فرانسوی، 
امسال محاکمه می شوند.  اردیبهشت  اواخر 
محسن افتخاری درباره آخرین وضعیت پرونده 
اذیت و آزار یک توریست فرانسوی که سال گذشته 
در ارتفاعات فرحزاد اتفاق افتاد، اظهار کرد: 
تحقیقات این پرونده پایان یافته و دادگاه اواخر 
اردیبهشت ماه را برای رسیدگی تعیین کرده است.

رخداد حادثه ها

دعوت از مدیر مدرسه قاتل 
«ستایش» برای تکمیل پرونده

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ورامین  �
گفت: نظریه پزشکی قانونی درباره سلامت روانی 
قاتل «ستایش» هنوز تکمیل نشده است. ابوالقاسم 
مرادطلب توضیح داد: روز یکشنبه برای دومین بار 
کمیسیون پزشکی درباره موضوع های آزار و اذیت 
دختربچه شش ساله افغان و سلامت روانی قاتل 
تشکیل شد و امروز یا  فردا نتیجه آن اعلام خواهد 
شد. وی یادآور شد: برای تکمیل پرونده شخصیت 
قاتل از مدیر مدرسه وی خواسته شده تا در کمیسیون 
پزشکی حاضر شود. روز یکشنبه دادستان ورامین 
گفته بود کمیسیون پزشکی قبلا در رابطه با این 
پرونده تشکیل شده ولی در زمینه سلامت روانی و 
شخصیتی قاتل به جمع بندی نرسیده بود و در سایر 
جنبه ها به جمع بندی رسیدند. وی همچنین پیش از 
این گفته بود که متهم پرونده قتل دختر شش ساله 
افغان در کانون اصلاح و تربیت است و پس از 
اعلام نظر پزشکی قانونی، پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال می شود. ۲۱ 
فروردین  سال جاری پسری ۱۷ساله در ورامین، دختر 

شش ساله افغان را به قتل رساند. 

بازداشت سارق حرفه ای 
با  ۲۱ فقره سرقت

فرمانده انتظامی ارومیه از دستگیری سارق  �
حرفه ای مغازه ها با ۲۱ فقره سرقت به ارزش 
یک ونیم میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «حسین 
صمدپور» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
از مغازه های شهرستان ارومیه، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق را 
شناسایی کنند. در استعلام های صورت گرفته مشخص 
شد متهم از سارقان حرفه ای و سابقه دار است. این 
مقام انتظامی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه 
متهم، مأموران به صورت نامحسوس، وی را تحت 
نظر قرار دادند و او را حین سرقت از یک مغازه 
دستگیر کردند. صمدپور با اشاره به اینکه متهم در 
بازجویی های پلیسی به ۲۱ فقره سرقت از مغازه ها 
اعتراف کرد، افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم نیز 
مقداری از اموال مسروقه از قبیل پارچه، پتو و روتختی 
به ارزش یک و نیم میلیارد ریال کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان ارومیه خاطرنشان کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، 

تحویل مقامات قضائی شد. 

سقوط مرگ بار مقنی به اعماق چاه
سقوط کارگر جوان مقنی به اعماق چاه مرگ وی  �

را به دنبال داشت. پس از اطلاع رسانی این حادثه 
به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی تهران بی درنگ نیروهای عملیاتی 
ایستگاه ۱۷ و گروه امدادونجات ۱۰ را ساعت ۱۵:۳۳ 
روز یکشنبه به خیابان هنگام، نرسیده به چهارراه 
استقلال اعزام کرد. مرتضی بهروز، معاون منطقه سه 
عملیات، دراین باره گفت: در یک ملک شخصی چاهی 
به عمق ۲۵ متر برای آزمایش خاک حفر شده بود و 
کارگر جوانی مشغول کار در این چاه بود که ناگهان به 
اعماق چاه سقوط کرد. وی درادامه گفت: نیروهای 
عملیاتی به سرعت محل حادثه را ایمن سازی کرده و با 
رعایت نکات ایمنی، به اعماق چاه رفتند و با استفاده 
از تجهیزات مخصوص، این کارگر تبعه افغان را که 
حدودا ۳۵ساله بود از چاه خارج کرده و تحویل عوامل 
اورژانس حاضر در محل دادند. این معاون منطقه 
اضافه کرد: متأسفانه عوامل اورژانس پس از انجام 
معاینات پزشکی اعلام کردند کارگر جوان در همان 
لحظات اولیه جان خود را از دست داده است. بهروز 
در پایان خاطرنشان کرد: نیروهای عملیاتی پس از 
ارائه تذکرات ایمنی و تحویل محل حادثه به مالک آن، 

مأموریت خود را به پایان رساندند. 

دستگیری قاتل زن  و مرد جوان
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد  �

جنوب استان کرمان از دستگیری قاتل زن و مرد 
جوان کمتر از هشت ساعت توسط سربازان گمنام 
امام زمان(عج) خبر داد. یوسف سبحانی گفت: 
صبح دیروز در پی تماس تلفنی شخصی ناشناس 
و اعلام گزارشی مبنی بر کشف اجساد دو جوان زن 
و مرد در حوالی بخش جبالبارز جنوبی، تحقیقات 
اولیه دراین باره توسط دادستانی آغاز شد. وی گفت: 
بازپرس ویژه قتل به همراه تیم تجسس پلیس 
آگاهی و پزشکی قانونی در ساعات اولیه در محل 
وقوع قتل حاضر شدند و اجساد به پزشکی قانونی 
این شهرستان منتقل شد. وی با اشاره به اینکه در 
بررسی های تخصصی، علت مرگ خفگی از ناحیه 
گردن اعلام شد، اظهار کرد: قاتل این افراد پدر 
مقتول (زن) بود که در بازجویی های به عمل آمده 
از متهم علت اصلی قتل را مسائل خانوادگی بیان 
کرد. دادستان عنبرآباد افزود: با توجه به نحوه وقوع 
قتل و ایجاد جو نارضایتی در شهر و از آنجا که قاتل 
قصد فرار و پیوستن به یک گروه مسلحانه در یکی 
از شهرستان های جنوبی استان را داشت، پرونده به 
صورت ویژه در دستور کار دادستانی قرار گرفت. وی 
گفت: طی یک سری اقدامات اطلاعاتی توسط سربازان 
گمنام امام زمان(عج)، قاتل کمتر از هشت ساعت 
شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر شد. سبحانی بیان 
کرد: قاتل به قتل اعتراف کرده و تحت قرار بازداشت 

موقت روانه زندان شده است. 

شرق: اعضای باندی که پول مشتریان بانک ها را از داخل شعب به سرقت 
می بردند، به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱ روز پنجم فروردین 
از طریق تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، به کلانتری رازی اعلام شد دو 
نفر در یکی از شعب بانکی در خیابان قزوین پرسه می زنند و به احتمال زیاد 

قصد سرقت دارند. 
با اعلام خبر، بلافاصله واحد گشت کلانتری برای بررسی موضوع به بانک 
اعزام شد. با حضور مأموران در شعبه، جوانی که مقابل درِ خروجی ایستاده 
و مانع بسته شدن آن شده بود، دستگیر شد. نفر دوم که داخل بانک حضور 
داشت و صورت خود را نیز پوشانده بود با مشاهده دستگیری این جوان، قصد 
داشت پس از درگیری با مأموران از محل متواری شود که او نیز دستگیر و در 
بازرسی از هر دو نفر آنها سلاح سرد به همراه اسپری اشک آور کشف شد. 
سپس متهمان به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ تهران، برای 
انجام تحقیقات در اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند. دو متهم 
به نام های «پوریا. ب» (۲۱ساله) و «حسام الدین. الف» (۳۰ساله) در اظهارات 
اولیه منکر هرگونه سرقت و حتی همراه داشتن سلاح سرد شدند. پوریا مدعی 
شد: «با کرایه یک پیک موتوری به شعبه بانک مراجعه کردم و قصد واریز پول 

به حساب بانکی را داشتم که ناگهان توسط مأموران دستگیر شدم».
با وجود انکار انجام سرقت از سوی متهمان، سوابق آنها مورد بررسی 
قرار گرفت و مشخص شد هر دو نفر از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت 
به ویژه «کیف قاپی» و «سرقت های به عنف» هستند و از سال ۸۷ تا ۱۳۹۳، 
بارها به اتهام مشارکت در سرقت های متعدد به عنف، کیف قاپی، ایراد 
ضرب وجرح عمدی با چاقو، اخلال در نظم و آسایش عمومی و تخریب 
عمدی، دستگیر و روانه زندان شده اند. در ادامه با بررسی پرونده های 
سرقت  از گیشه های بانک ها، در همان مراحل اولیه تحقیقات، تعدادی 
از مال باختگان که وجوه نقد آنها توسط متهمان در شعبات بانکی میدان 
حر، خیابان جمهوری، خیابان قزوین و خیابان فارابی مورد سرقت قرار 
گرفته بود، شناسایی شدند. پوریا که در اظهارات اولیه مدعی شده بود 
صرفا به قصد انجام عملیات مالی به شعبه بانک محل دستگیری 
رفته بود، به ناچار لب به اعتراف گشود و به کارآگاهان گفت: «همراه 

«حسام الدین» و یکی دیگر از دوستانم به نام «حمید» به بانک رفته بودیم 
تا از گیشه سرقت کنیم».پوریا در ادامه اعترافاتش به کارآگاهان گفت: 
«با موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵، کلاه به  سر و با صورت پوشیده وارد 
شعب بانکی شده و در یک لحظه پول افرادی را که وجه نقد دریافت 
می کردند، سرقت می کردیم و به سرعت از محل متواری می شدیم».پوریا 
درادامه درباره نحوه آشنایی خود با سایر متهمان به کارآگاهان عنوان کرد 
هر سه نفرشان در سفره خانه ای در منطقه تهرانپارس با یکدیگر آشنا شدند 
و پس از اطلاع از سابقه داربودن یکدیگر، تصمیم به تشکیل گروه جدید 
گرفتند. در ادامه رسیدگی به پرونده و اعتراف صریح متهمان به گیشه زنی 
از بانک های سطح شهر تهران، تعدادی از مالباختگان پس از مراجعه به 

اداره هجدهم پلیس آگاهی، آنها را مورد شناسایی قرار دادند. 
یکی از مال باختگان پس از شناسایی متهمان و درحالی که تصاویر 
ضبط شده آنها توسط دوربین های مداربسته را نیز به همراه داشت، در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۱:۱۵ روز هشتم اسفند سال 
پیش در بانکی در خیابان قزوین قصد پرداخت اقساط بانکی ام داشتم که 
ناگهان جوانی پول را از دستم قاپید. به محض خروج سارق از داخل بانک، 
جوان دیگری که بیرونِ بانک ایستاده بود اقدام به بستن در کرد و هم زمان 

چاقویی را نشان داد. در همین فاصله کوتاه، هر دو آنها همراه فرد دیگری 
که راننده یک دستگاه موتورسیکلت [طرح هوندا ۱۲۵] بود، از محل 
متواری شدند». با شناسایی عضو سوم گروه سارقان، مخفیگاه «حمید.ش» 
(۳۱ساله) در خیابان نبرد جنوبی مورد شناسایی قرار گرفت. کارآگاهان با 
اعزام به مخفیگاه حمید و اطمینان از حضور وی در محل، قصد دستگیری 
وی را داشتند که او با اطلاع از حضور پلیس تصمیم گرفت از طریق 
پشت بام از محل متواری شود اما پس از یک تعقیب وگریز در پشت بامِ 
چند منزل، دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.  سرهنگ 
کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده ها 
فقره سرقت به شیوه گیشه زنی در مناطق مختلف شهر تهران، سوابق 
متهمان در ارتکاب جرایم مختلف به ویژه سرقت های به عنف، شناسایی 
تعدادی از مال باختگان و به منظور شناسایی سایر جرایم ارتکابی متهمان، 
دستور انتشار بدون پوشش تصاویر هر سه متهم از سوی بازپرس پرونده 
صادر شده است و از مال باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان 
شده اند، دعوت می شود برای پیگیری شکایات خود به اداره هجدهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند».

شرق: یک سال تبعید و ۹۹ ضربه شلاق مجازاتی است 
که هیأت قضات دادگاه کیفری استان تهران برای مردی 
که از سوی دختری جوان متهم به تعرض شده  بود، در 
نظر گرفتند. به گزارش خبرنگار ما، شهریور سال گذشته 
دختری جوان به مأموران پلیس خبر داد از سوی مردی 
که از قبل او را می شناخته، مورد آزار قرار گرفته  است. 
این زن در شکایت خود گفت: من از بچگی با خواهرم 
زندگی می کردم و در خانه او هم بزرگ شدم. همیشه 
خواهرزاده هایم را پیش آرایشگری می بردم تا موهایش 
را کوتاه کند. وقتی بزرگ شد خودش به آرایشگاه 
می رفت تا اینکه به سال آخر دبیرستان رسید و مرد 

آرایشگر به او گفت می تواند او را به عنوان شاگرد بپذیرد 
و کار یادش دهد. از نظر ما پیشنهاد خوبی بود. من 
هم در این مدت به خواهرزاده ام سر می زدم. تا اینکه 
مرد آرایشگر به من پیشنهاد داد کارآموزش شوم. چون 
مانیکور و پدیکور انجام می داد و کاشت ناخن  هم بلد 
بود. تصمیم گرفتم مدتی پیش او کارآموزی کنم و برای 
خودم شغلی دست وپا کنم. در این رفت وآمدها بود 
که یک روز به من گفت باید درباره خواهرزاده ات با تو 
صحبت کنم. گفتم مگر چه مشکلی برایش پیش آمده  
است، گفت او شیشه مصرف می کند و وضعیت خوبی 
ندارد. زن جوان گفت: من هم خیلی ناراحت شدم 

و ترس همه وجودم را گرفت. به من گفت بیا برویم 
به تو نشان دهم خواهرزاده ات چه می کند و توضیح 
دهم، من هم قبول کردم و همراهش رفتم. زمانی که 
به خانه اش رسیدیم. او من را به داخل دعوت کرد و 
بعد به زور مورد آزار و اذیت قرار داد. این مرد دروغ 
می گفت و می خواست من را اذیت کند. با توجه به 
شکایت این زن، مأموران مرد جوان را بازداشت کرده و 
او را مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: من اتهام تجاوز 
را قبول ندارم. این زن دروغ می گوید البته مدتی بود که 
ما با هم رابطه داشتیم اما زمانی که فهمید من قصد 
ازدواج ندارم و با من اختلاف پیدا کرد، از من شکایت 

کرده و اکنون می خواهد از این راه انتقام بگیرد. با توجه 
به مطرح شدن مسئله تجاوز، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. 
متهم یک بار دیگر اتهام وارده را رد کرد و گفت واقعیت 
این است که من با این زن رابطه داشته ام ما دوست 
بودیم و من انکار نمی کنم، اما مسئله تجاوز دروغ 
است. او با رضایت خودش به خانه من آمد. با پایان 
جلسه رسیدگی، هیأت قضات برای صدور رأی دادگاه 
وارد شور شدند و با توجه به اینکه رابطه نامشروع 
محرز شده  بود، متهم را به ۹۹ ضربه شلاق و یک سال 

تبعید محکوم کردند. 

شرق: دو زن که در اقدامی جداگانه مرتکب اسیدپاشی 
شده اند، به جرایم شان اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار 
ما، وقوع اسیدپاشی در خیابان برزیل شرقی ساعت ۱۵ 
روز یکشنبه به کلانتری ونک اعلام و با حضور مأموران 
کلانتری در محل و انجام بررسی های اولیه، مشخص 
شد اسیدپاشی بین دو زن صورت گرفته است که نسبت 
خویشاوندی با یکدیگر دارند. در همان تحقیقات اولیه 
مشخص شد اسیدپاشی توسط زنی ۴۲ساله انجام شده 
و او اقدام به پاشیدن اسید روی خاله ۶۳ساله خود کرده 
است. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این 
پرونده گفت: تحقیقات درباره این پرونده در مراحل 
مقدماتی قرار دارد و متهم دیروز برای انجام تحقیقات 
از سوی مقام قضائی و صدور قرار بازداشت به دادسرای 
جنایی تهران اعزام شد. سرهنگ حاجی زاده، درباره 
انگیزه متهم به کارآگاهان گفت: متهم در تحقیقات اولیه 
صرفا به ارتکاب اسیدپاشی اعتراف و تا لحظه اعزام به 
دادسرای جنایی، درباره انگیزه اسیدپاشی سکوت کرده و 
گفته بود مهم پاشیدن اسید بود که من آن را قبول دارم. 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ افزود: در بررسی میدانی به عمل آمده از محل 
ارتکاب جنایت و با کشف بلیت هواپیما و روادید کشور 
کانادا، مشخص شد متهم قصد مسافرت به کشور کانادا 
را داشته که پیش از آن اقدام به اسیدپاشی روی خاله 
خود کرد. درحالی که متهم در پلیس آگاهی درباره 
انگیزه اش از ارتکاب این جرم سکوت کرده بود، پس از 
انتقال به دادسرا نحوه اسیدپاشی را توضیح داد. او گفت: 
من، مادر، پدر و خاله ام در یک ساختمان در خیابان برزیل 
زندگی می کنیم. من و پدرومادر در طبقه اول و خاله ام 
در طبقه دوم است. من دندان پزشک و متأهل هستم و 
قصد داشتم از همسرم طلاق بگیرم، حوالی ساعت ۱۴ 
روز حادثه زنگ درِ خانه خاله ام را زدم که وی به جلو در 
آمد و من اسید را روی بدنش پاشیدم و بعد از اسیدپاشی 
به منزل خودمان رفتم و قصد فرار داشتم که جلو درِ 
ساختمان توسط مأموران دستگیر شدم. زن ۴۲ساله 
درباره نحوه تهیه اسید به بازپرس گفت: به خیابان 

ناصرخسرو رفتم و با پرداخت پنج  هزار تومان اسید تهیه 
کردم اما از نوع اسید اطلاعی ندارم همچنین بعد از تهیه 
اسید آن را داخل ظرف ماست ریختم. وی افزود: امشب 
قصد خروج از کشور و سفر به کانادا را داشتم که دستگیر 
شدم. درهمین حال قاضی شهریاری، سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران، گفت: انگیزه اسیدپاشی حسب اعلام 
متهم، اختلاف بر سر رابطه با یک پسر بود. در همین 
حال زنی جوان پس از چند روز سکوت لب به اعتراف 
گشود و به اسیدپاشی روی همسر موقتش اقرار کرد. 
روز پنجشنبه ۲۶ فروردین مأموران کلانتری فیاض بخش 
مشهد در جریان حادثه اسیدپاشی روی مرد جوانی قرار 
گرفتند. با حضور مأموران در بیمارستان امام رضا(ع)، 
مرد جوان ادعا کرد دچار اسیدپاشی از سوی همسرش 
شده است. مرد ۲۹ساله که تحت درمان قرار داشت، در 
اظهارات اولیه ادعا کرد از سوی همسر سابقش مورد 
اسیدپاشی قرار گرفته است. او گفت: «برای صحبت 
با همسرم در یک هتل قرار گذاشتم تا اختلافاتمان را 
رفع کنیم، اما دقایقی بعد از شروع گفت وگو کارمان به 
جدال لفظی کشید، همسرم نیز یک لیتر اسید روی من 
پاشید».زن جوان به عنوان متهم اسیدپاشی بازداشت اما 
در بازجویی ها منکر هرگونه جرمی شد. با گذشت ۹ روز 
از وقوع حادثه، زن جوان بار دیگر مورد بازجویی قرار 
گرفت اما همچنان منکر اسیدپاشی بود. متهم وقتی با 
دلایل کارآگاهان پلیس آگاهی روبه رو شد به اسیدپاشی 
اعتراف کرد و گفت: چند ماه قبل به عقد موقت حمید 
درآمدم و قرار شد با هم ازدواج دائم کنیم، اما از سه 
هفته قبل او ساز جدایی زد و گفت نمی تواند با من 
زندگی کند. زن جوان اضافه کرد: روز حادثه با حمید در 
هتل قرار گذاشتم تا نظرش را برگردانم. من او را دوست 
داشتم و کم توجهی هایش آزارم می داد. وقتی با هم 
صحبت کردیم، او حرف های گذشته اش را تکرار کرد و 
گفت نمی خواهد با من ازدواج کند. وقتی این حرف ها 
را زد، من هم عصبانی شدم و رویش اسید ریختم. 
سرهنگ حمید رزمخواه، رئیس پلیس آگاهی استان 
خراسان رضوی، درباره این پرونده گفت: متهم پس از 

اعتراف به اسیدپاشی تحویل زندان شد. 

هم پیمانی ۳ سابقه دار   برای سرقت از   بانک های تهران

تبعید و شلاق، مجازات مردى که به تجاوز متهم شد

اعتراف 2 زن به اسیدپاشى

کارآگاهان پلیس موفق شدند یک باند سارقان 
مسلح خودرو را در زاهدان منهدم کنند؛ اعضای این 
باند به ۲۷ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار «حسین 
رحیمی»، فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان، 
بیان کرد: پس از وقوع چند فقره سرقت مسلحانه 
خودرو همراه با تیراندازی در شهر زاهدان، دستگیری 
سارقان در دستور کار تیم های تخصصی پلیس قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان با 
اشاره به اینکه زمان وقوع این سرقت ها در شب بود، 
افزود: کارآگاهان با پایش های میدانی باند های سارقان 

مسلح و زندانیان سابقه دار، ردپاهایی از دخالت 
باندی حرفه ای از سارقان مسلح که اقدام به سرقت 
و نمره کردن خودرو ها می کردند، به دست آوردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس با اشراف 
اطلاعاتی، محل اختفای اعضای این باند را شناسایی و 
در یک عملیات، هفت عضو این باند را دستگیر کردند. 
سردار رحیمی در پایان گفت: افراد دستگیرشده دارای 
سوابق کیفری هستند  و در ابتدا منکر انجام سرقت های 
مسلحانه بودند اما  در تحقیقات      و رویارویی با مدارک 

به جرایم خود اعتراف کردند.
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